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STYRET  
 
Sponsoring dealer:   Tom Sylling 
 
Director:    John Johansen 
Assistant. Director:  Stig Hoel 
Treasurer:   Knut Onstad 
Secretary:   Lise Emelie Storvik 
 
 
Membership Officer: Knut Mikkelsen 
Head Road Captain:  Stig Hoel 
Safety Officer:  Ulf Bahus Seem 
Activities Officer:  André Adolfsen, Ass Andre Barheim 
Webmaster/Editor:  Kjersti Halvorsen Bakke, ass. Roy Stokvik 
Ladies of Harley Officer: Lise Emelie Storvik 
 

 
 
1. HOVEDTREKKENE I STYRETS ARBEID   (John Johansen)  
 
Styret har mandat til å legge til rette for relevante aktiviteter for medlemmene med 
sikte på å fremme H.O.G.’s motto: ”Ride safe and have fun” samt å tilrettelegge for 
veldedighets aktiviteter. 
 
 
Styret har avholdt 12 styremøter siden forrige ordinære årsmøte november 2022. 
Sammensetningen av styret har vært stabilt gjennom hele styreperioden.  
 
Medlemsmøter ble gjennomført mars 2022 og 2023. I tillegg ble det gjennomført et 
møte i februar 2023 for nye medlemmer. 
 
Styremedlemmer har deltatt på director møte desember 2022. 
 
Representanter fra styret har også deltatt på andre chapteres jubileums 
arrangementer. 
 
Det er jobbet med forandringer av hjemmeside og sosiale medier, samt 
kommunikasjons alternativer fra styret til medlemmene. 
 
Styret har også organisert og gjennomført arrangementer i samarbeid med Østfold 
Chapter. 
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Det er i 2023 etablert en veldedighets komite og de har etablert et samarbeid med 
Blå Kors i et prosjekt som heter Base Camp på Løkka (Oslo). Blå Kors har blitt tildelt 
kr. 50 000.- til relansering av prosjektet og vi vil følge opp dette i 2024 med eventuelt 
mer økonomisk støtte og felles arrangementer. 
 
Representant fra styret har deltatt i revidering av vedtekter. Dette er et samarbeid 
med alle chaptere i Norge, slik at vedtektene blir likelydende for alle chaptere i 
Norge. 
 
Året 2023 har vært utfordrende på flere områder og som har påvirket gjennomføring 
av chapterets arrangementer. Det er arrangementer som har blitt avlyst og på de 
arrangementer som er blitt gjennomført har vi sett en reduksjon av antall deltagende 
medlemmer. 
Grusgruppen har gjennom sesongen gjennomført flere turer på andre dager enn det 
vi har i vårt faste tur- og kjøreprogram. Dette er for de med Pan American eller som 
har andre motorsykkelmerker beregnet på off-rod/terrengkjøring. 
 
Det er i løpet av året 2023 gitt tilbake ca kr.140.000,- til medlemmene i form av 
reduserte priser og dekning av kostnader i forbindelse med arrangementer som 
dekning av påmeldingsavgift National Rally 2023, Julebord sponsing, diverse 
medlemsaktiviteter som turer gjennom sesongen. 
 
Styret vil for virksomhetsåret 2024 arbeide videre med å oppdatere programmet, 
kanskje noe redusert, men allikevel i tråd med medlemmenes forventninger og 
ønsker.  
 
En viktig oppgave for Oslo Chapter og Østfold Chapter er å bistå Harley-Davidson 
Oslo / Lazy Boyz med gjennomføringen av Open House (vår og høst). Foruten å 
skape en hyggelig sosial ramme rundt grillen, er medlemmene med på å holde orden 
på parkeringen og demo-kjøringen samt tilføre inntekter til Chapteret gjennom salg 
av gevinstlodd samt mat og drikke til de besøkende. Styret vil benytte anledningen til 
å takke medlemmene for oppslutningen om det frivillige arbeidet. 
 
 
Harley-Davidson Oslo har i beretnings perioden stilt gode møtelokaler til disposisjon 
for styret. 
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2. MEDLEMSMASSEN  (Knut Mikkelsen) 
 
MEDLEMSMASSEN 2023 
 
Per 1. november 2023 hadde Oslo Chapter 300 medlemmer. Av disse er 260 
hovedmedlemmer og 40 er husstandsmedlemmer. 
 
Medlemsmassen består av 73 kvinner og 227 menn. 
 
Oslo Chapter har i løpet av beretningsperioden fått en inngang på 17 nye 
medlemmer og en utgang på 78 medlemmer. 
 
Medlemskap i Oslo Chapter krever gyldig internasjonalt medlemskap i H.O.G.  
Pr. dags dato er det 4 medlemmer hvor medlemskapet har utløpt.  
 
 
3. AKTIVITETER  (André Adolfsen)   
 
Det er i perioden arrangert blant annet: 
 
Pølselørdager/gulrotlørdager, Bowlingturnering, Pub kvelder på Eilefs Landhandleri. 
Mini golf, Besøkte på Hjemmefront museet og Historisk museum 
 
Foto konkurransen #medlemmerpåtur, Arrangement med NMCU hos Harley-
Davidson Oslo, Musikkvideo innspilling med Rozario  
 
Julebord H.O.G Oslo Chapter.  
 
Juletreff med Østfold Chapter og pølser hos Harley-Davidson Oslo 
 
I samarbeid med Østfold Chapter er det arrangert scull ride og treff med Trollhättan 
Chapter i Halden 
 
Noen planlagte arrangementer ble avlyst pga været, blant annet Poker Run. 
 
 
4. LADIES OF HARLEY (LOH)  (Lise Emelie Storvik) 
 
Oppgaven til LoH Officer er å synliggjøre Chapterets brede tilbud overfor de 
kvinnelige medlemmene og å øke den kvinnelige oppslutningen rundt Chapterets 
felles arrangementer og aktiviteter. LoH er BÅDE for de som kjører selv og de som 
sitter på. ALLE er LIKE VIKTIGE for å skape et godt miljø rundt det å være med i 
H.O.G. Vårt HOVEDMÅL er klubbens FELLES aktiviteter; som fellesturer, treff i inn- 
og utland, Open House, planlegging og gjennomføring av treff, fellesturer og 
aktiviteter, lørdagssamlingene våre, pub-kvelder m.m, men vi har samtidig egne 
arrangementer kun for damer både i og utenom kjøresesongen. 
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Beretningsperioden 2023  
Som for Chapteret generelt har det vært få påmeldte til ulike LoH-aktiviteter.  
LoH har gjennomført følgende separate arrangementer: 

•  Kafemøter en gang pr måned i januar, februar, mars, april og mai- oktober og 
november. Målet med disse samlingene er å holde kontakten gjennom 
vinteren, planlegge aktiviteter og gjøremål vi damene kan ha sammen. Både i 
og utenfor kjøresesong. Dette er det et viktig samlingspunkt både for de som 
kjører selv og de som sitter på. For at vi skal ha et aktivt og inkluderende miljø 
er det viktig at alle gir en stemme til hvilke aktiviteter man ønsker å delta på. Vi 
har vært alt fra 12 til 2 deltakere. 

• Musikkquiz på Jarmann med mixed lag 
• Kjøresesongåpning med International Female Ride day som i år gikk av 

stabelen med hyttetur på Hvasser 5.-7. mai. IFRD feires over hele verden av 
MC-damer i alle aldre og på alle typer motorsykler. Her er fokuset kjøreglede, 
frihet og sikkerhetsutstyr tilpasset kvinnekropper. Vi markerte den 17. IFRD 
med kortesje sammen med LoH-medlemmer fra Chapter Østfold og South 
East og WIMA 

• Høstens ridetur på Kvistli i Folldalen- den 9. i rekken. LoH Chapter Østfold var 
også invitert med. Det var 3 deltakere fra Oslo Chapter og hadde som alltid en 
flott høstferiehelg (5-8.10.22) med strålende sol på hesteryggen over fjellet.  
Vi bodde på Kvistli gård, et særdeles hjemmekoselig og trivelig sted med god 
mat og fantastisk vertskap. Disse turene skaper latter, mestring, ro og 
samhold, og egner seg veldig bra til å bli kjent, så her ønsker vi alle nye 
medlemmer sterkt velkommen. Det er en fin markering av sesongslutt der det 
trappes ned fra mange HK til en HK. 

Vi har skapt mange fine møtepunkter og gode minner gjennom vår og sommer- måtte 
vinterhalvåret også bringe like god stemning- både i felleskap som Chapter og i LoH, 
og alle spennende forslag til aktiviteter ønskes velkomne.  
Vi skal fortsette å ha det moro, dele opplevelser og skape minner innad, samt bidra til 
at Chapteret vokser og vi sammen som Harley Davidson-entusiaster fortsetter å 
«bygge et godt omdømme» som trafikanter og medmennesker utad uansett om det 
er kvinne eller mann. 
 
5. KJØREAKTIVITER/TURER  (Stig Hoel)  
 
2023 hadde et omfattende kjøreprogram. Stor takk til alle Road Captains for en 
kjempeinnsats og stor fleksibilitet gjennom sesongen. 
 
Deltakelsen denne sesongen har vært noe lavere men tilbakemeldingen fra 
turdeltakerne har kun vært positive.  
Det er gledelig at vi fortsetter å se flere «nye fjes», sammen med de «gamle fjesene», 
på turene våre.  
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 Gjennomført: 
· 19 av 21 torsdagsturer (2 avlyst pga. snøvær) 
·   4 av  5 lørdagsturer (1 avlyst pga. regn & torden (Poker Run)) 
· 10 av 12 søndagsturer (2 avlyst pga. ingen medlemmer som møtte opp) 
·   3 Blåturer (Oslo, Østfold og South East) 
 
Overnattingsturer: 
· Bajertur i mai  
· 30-års jubileumsfest Chapter Trondheim, Røros 
· National Rally 2023 Gaustablikk 
· Tur til det Ukjente.  Chapter Østfold og Oslo Chapter 
· Gravberget gård, Finnskogen 
· Sesongavslutning med Chapter Østfold, Ursand Camping 
· Frya leir - Tilbake til det enkle – ble avlyst pga. få påmeldte 
 
Juli måned; 
· Kjørekonkurranse 
· møte med HOG Chapter Trollhättan sammen med Chapter Østfold i Halden 
· Minnetur Utøya 22. juli 
· IRON on Tour 23. HRC i HOG Chapter Gøteborg besøker alle Chapters i 
Skandinavia via hentet han i Drøbak og tok han med til HD Oslo. 
 
Road Captain kurs. 
Det er i år arrangert 2 kurs i kolonnekjøring (RC-kurs) totalt 13 deltakere. 
 
Status på Road Captain ´er i Oslo Chapter. 
Stor takk til RCene som enten har valgt å avslutte sin rolle i løpet av sesongen eller 
som tar en pause fra rollen da de ikke oppfyller kravene vi har til å være aktiv Road 
Captain i Oslo Chapter.  
Samtlige ønskes velkommen tilbake i rollen senere og når gjeldende krav er oppfylt. 
 
Det ble godkjent 4 nye RCer i Oslo Chapter i 2023, disse har allerede rukket å bidra 
til gjennomføring av årets tur- og kjøreprogram, dette er; 
� Elisabeth Gedde-Dahl 
� Frode Aarskog 
� Frank Pedersen 
� Jørgen Michaelsen 
Chapteret har nå 23 godkjente Road Captains, oppdatert liste ligger på vår 
hjemmeside  ”Om oss / Road Captains”. 
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6. SIKKERHET  (Ulf Bahus Seem)  
  
Det er i år, for første gang, arrangert 1 kurs i bruk av hjertestarteren som er innkjøpt. 
Kurset som ble holdt bestod av teori og praktisk øving i hjerte- og lungeredning samt 
bruk av hjertestarter. Våre to medlemmer Lise Emelie Storvik og Frode Åshol sto for 
kurset og totalt 13 av våre Road Captain´s deltok. 
Hjertestarteren er plassert i låsbart skap utenfor serviceinngangen til HD Oslo Lazy 
Boyz sammen med førstehjelpssaker. Road Captain og/eller Safety bringer dette 
med på våre turer. 
 
Årets sikkerhetskurs ble avholdt på Gardermoen Raceway 7. mai 2023. Det var 27 
deltagere på kurset som har to hoveddeler. Det ene er kjøre og bremsetrening. Det 
kjøres serpentiner for svingtrening og nødbrems. Dette ble i år ledet av Olav Myhre 
og to kolleger. Vi holder i sammenheng med dette også et lite førstehjelpskurs med 
tyngde på mc-uhell. Flott ledet av Lise Emelie Storvik. Her gikk vi også gjennom vår 
nyinnkjøpte hjertestarter og bruk av denne. Vi planlegger for et nytt sikkerhetskurs i 
april/mai 2023.  
 
Vi har hatt fellesmøter med Chapter Østfold angående sikkerhet på vei og RC kurs. 
Det har blitt avholdt Road Captain kurs både på våren og på høsten hvor Safety 
offiser har deltatt.  
 
Gjennom vårt turprogram har vi fått muligheter til å trene på sikker fremferd i 
trafikken, og jeg er glad for å kunne si at HOG fremstår på en god og trygg måte i 
trafikkbildet. På alle turer har vi et innslag av sikker ferdsel og regler for kjøring og 
viser at dette har en positiv effekt på hvordan vi oppfører oss i trafikken.  
 
Vi må aldri glemme at kunnskap og det å være bevisst på hvordan vi oppfører oss i 
trafikken er med på å gjøre fellesturene til HOG og egne turer til en trygg og sikker 
opplevelse.  
 
Styret har en egen sikkerhetskomité som i beretningsperioden har bestått av:  
Ulf Bahus Seem, Safety Officer, Stig Hoel, Head Road Captain og et medlem som 
velges til hver sak som kommer opp.  
 
Sikkerhetskomiteen skal behandle rapporter fra deltakere på fellesturer som opplever 
uønskede hendelser som har ført til, eller kunne ha ført til, uhell eller ulykker, samt 
foreslå tiltak som kan gjøre at vi unngår uønskede situasjoner i framtida. 
Sikkerhetskomiteen vil behandle alle innkomne meldinger innen 3 uker etter at 
situasjonen oppsto og foreslå eventuelle tiltak. Hendelsen vil behandles anonymt. 
Melder gis tilbakemelding etter at styret har behandlet saken. Det er utarbeidet en 
informasjonstekst med link til skjema som ligger på Chapterets hjemmeside.  
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Komiteen har for kjøresesongen 2023 ikke mottatt rapporter om uønskede hendelser 
i forbindelse med felleskjøring. 
 
 
7. MEDLEMSSIDEN OG INFORMASJON (Kjersti Bakke, Roy Stokvik og Knut 

Mikkelsen 
 
Ansvarsområder for infogruppa: 
• Oppdateringer på websiden oslo.hog.no - publisere nyheter og aktiviteter, 
lage påmeldingsrutiner, fortløpende endringer og publiseringer gjennom året 
• Facebook-gruppa H.O.G Oslo Chapter – legge ut informasjon (gjerne knyttet 
opp mot nettsiden), legge ut arrangementer, behandle forespørsel om å bli lagt til 
i gruppa, sørge for at retningslinjene blir fulgt. 
• Lage materiell for arrangementer – brosjyre, annonser, roll-ups etc. 
• Bistå Director med å forfatte informasjon som skal ut til medlemmene.  
• Bistå Head Road Captain og Activity Officer med informasjon om turer og 
andre aktiviteter 
• Utsendelse av nyhetsbrev til våre medlemmer. 
 
Webside 
Websiden er styrets hovedkanal og grunnmuren i all kommunikasjon med 
medlemmene. Her ligger formell og utfyllende informasjon som blir liggende 
permanent og lett kan finnes igjen senere, i motsetning til Facebook.  
 
Vi har en oversiktlig aktivitetskalender med utfyllende informasjon om møter og 
turer, der telefonnummer til kontaktperson eller Road Captain er synlig på 
oversiktslisten. Vi legger all informasjon åpent, slik at det ikke trengs noen egen 
innlogging for medlemmene.  
 
Facebook 
Facebook er et viktig verktøy for å spre informasjonen ut til våre medlemmer og 
har i dag over 1.200 medlemmer som er en økning på ca. 100 fra fjoråret. Dette 
er medlemmer som ikke nødvendigvis er medlemmer i Chapteret. Facebook-
gruppen er derfor en viktig rekrutteringskanal til medlemskap i Chapteret. All 
informasjon som legges på nettsiden deles på Facebook med lenke tilbake til 
nettsiden. 
 
Vår erfaring er at Facebook er et bra verktøy i arbeidet med å holde 
medlemmene oppdatert på hva som skjer i Chapteret, i tillegg til at den bidrar 
godt til å rekruttere nye medlemmer.   
 
Instagram 
Dette skal være medlemmenes arena for å dele bilder om vår felles interesse, 
Harley Davidson motorsykler. Per desember 2023 har vi 1362 følgere. Det er en 
økning på 148 fra oktober i fjor 
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Nyhetsbrev 
Denne kanalen brukes i direkte kommunikasjon med medlemmene.  
Det er sendt ut 32 nyhetsbrev med til sammen 6.625 e-poster. Over 99% av alle 
utsendelser blir levert og litt over 50% blir åpnet. Ca 23% klikker på lenkene i e-
posten. 
 
 
 
 
 
 

8. ØKONOMI (Knut Onstad)  

Oslo Chapter har fortsatt en sterk økonomi.  
 
I inneværende periode har Chapteret gått over fra avvikende regnskapsår til kalender 
år. 
 
Perioden 1. okt 2022 til 31. des 2022 
 
Driftsregnskapet for perioden viser et underskudd på kr. 126.131,67  
 
Innbetalte medlemskontingenter var kr. 27.109, - som gjelder for 2023 
 
Underskuddet skyldes i stor grad kostnader for julebord (kr. 83.000-), etterslep av 
kostnader fra NR22 (kr.31.500,-), betaling til Chapter Østfold andel inntekter OH Høst 
(6.000,-) og anskaffelse av hjertestarter (kr. 17600,-) 
 
Bankinnskudd 31.des 2022 utgjorde kr. 388.029,79 
 
Perioden 1. jan 2023 til 31. des 2023 
 
Driftsregnskapet for perioden 1.januar 2023 til 31. desember 2023 endte med et 
underskudd på kr. 53.188,67  
 
Innbetalte medlemskontingenter var kr.110.000,- av dette er 18.600, - innbetalt i 
desember 2023 for året 2024  
 
Grasrotandelen fra Norsk Tipping beløp seg til kr. kr 34 244,90.  
 
Inntekter for OH Vår/Høst ble netto etter deling med Østfold ble ca. 21.000, - 
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Kostnader til fellesturer og støtte til aktiviteter og Julebord for medlemmene opp i ca. 
kr. 127.500, -    
 
Til veldedighet ga Chapteret kr. 50.000, - til Blåkors  
 
Balansen pr. 31. desember 2023 viser omløpsmidler på kr. 442.841,12, hvorav  
kr. 108.000,- er materiell for salg på lager. Bankinnskudd utgjorde kr. 334.841,12 
 
 
Chapterets valgte revisor er Harald Schee.  
 
 

-----oOo----- 
 

Styret takker for tilliten medlemmene har vist oss i 2023. 
 

For H.O.G. Oslo Chapter, Primary Officers 
 

John Johansen, Stig Hoel, Knut Onstad og Lise Emelie Storvik 
 

Tom Sylling, Sponsoring Dealer 
 


